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Krasińskiego na wstępnej liście rankingowej
wniosków o dofinansowanie

Informujemy,  że  Wojewódzka  Komisja  ds.  oceny  wniosków  powołana  przez  Wojewodę
Małopolskiego zakończyła ocenę wniosków złożonych w ramach Programu Rozwoju Gminnej
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 – dofinansowanie na 2017 r.

Komisja na podstawie wyników oceny merytorycznej, ustaliła wstępną listę rankingową
wniosków obejmującą wszystkie wnioski spełniające wymogi formalne, według kolejności
uzyskanej liczby punktów z oceny merytorycznej.

Na  tej  liście  znalazł  się  złożony  przez  Urząd  Miejski  w  Gorlicach  wniosek  o
dofinansowanie oczekiwanej od wielu lat przez mieszkańców przebudowy zniszczonej
ulicy Krasińskiego.

Do  końca  listopada  br.  ukaże  się  ostateczna  lista  rankingowa  wniosków
zakwalifikowanych  przez  Wojewodę  Małopolskiego  do  dofinansowania  i  przekazana  do
zatwierdzenia przez ministra właściwego do spraw transportu.

O  tym,  że  Miasto  Gorlice  złożyło  wniosek  o  dofinansowanie  realizacji  zadania,  pn.
„Przebudowa  drogi  gminnej  kl.  D,  nr  K270306  -  ul.  Krasińskiego  w  Gorlicach  od  km
0+000,00 do km 0+380,47; dł. 380,47 mb” pisaliśmy TUTAJ.

Zakres  rzeczowo-finansowy  realizacji  zadania  obejmuje:  budowę  kanalizacji  deszczowej,
budowę kanalizacji  sanitarnej,  budowę oświetlenia,  zabezpieczenie sieci  teletechnicznej i
elektrycznej,  przebudowę  skrzyżowania  pomiędzy  ul.  Krasińskiego  i  ul.  Ogrodową,
konstrukcję  jezdni,  chodników,  ciągu  pieszo-rowerowego,  zjazdów,  parkingów  w  pasie
drogowym, nasadzenie zieleni oraz oznakowanie pionowe i poziome.

Wartość zadania, wg kosztorysów inwestorskich, ogółem wynosi 2 801 609,82 zł – w tym
wnioskowana, w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej
na lata 2016-2019, dotacja wynosi 1 103 044,00 zł oraz dotacja pozyskana od podmiotów
zewnętrznych - to 360 000,00 zł.

http://www.gorlice.pl/pl/223/862/wniosek-o-dofinansowanie-przebudowy-ulicy-krasinskiego-zlozony.html

